证券代码：002072           证券简称：德棉股份        公告编号：2009-L092

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

公司董事会于2009年11月11日在《证券时报》及巨潮资讯网上刊登了公司重大资产

出售及向特定对象发行股份购买资产暨关联交易（下称“重大资产重组”）报告书（草

案）。为了与股东进行充分沟通和交流，本公司将进行网上路演，欢迎广大投资者参加，

有关事项安排如下：

1、路演时间：2009年11月23日（周一）下午3：00—5：00

2、路演网站：中国证券网（http://www.cnstock.com）山东德棉股份有限公司重

大资产重组网上路演

3、参加人员：公司董事长、董事会秘书、德棉集团董事长、爱家豪庭董事长、总

经理等有关高级管理人员及公司聘任的独立财务顾问代表。

特此公告

                                        山东德棉股份有限公司

董 事 会

                                       二〇〇九年十一月二十日

山东德棉股份有限公司

关于重大资产重组网上路演的公告